
Pachet fittinguri pentru Tv.polietilena.

I.D.: 42346123

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 924,00 RON - 924,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.interior 32x1 - 120.00 buc * 3.25 Ron = 390.00 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 60.00 buc * 5.30 Ron = 318.00 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 60.00 buc * 3.60 Ron = 216.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
